Latinex

Bolsa Latinoamericana de Valores

Emisor

ACCIONES COMUNES

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

EMPRESA GENERAL DE INVERSIONES,
S.A.

GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO ASSA, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.
GRUPO FINANCIERO BG, S.A.

MERCANTIL SERVICIOS FINANCIEROS
INTERNACIONALES, S

SUPERMERCADOS XTRA, S.A.

MERCADO PRIMARIO

Resumen de Transacciones Diarias
Transacciones efectuadas el martes, 08 de noviembre de 2022

Nemotécnico

EGIN

EGIN

ASSA
ASSA
ASSA
BGFG
BGFG
MSFIB

XTRA

VALORES COMERCIALES NEGOCIABLES

BANCO LA HIPOTECARIA, S.A.
CAPITAL BANK, INC

LATIN AMERICAN KRAFT INVESTMENTS,
INC.

ACCIONES DE FONDO
FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A.

BONOS HIPOTECARIOS
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.
HIPOTECARIA METROCREDIT, S.A.

HIPO0500001023P
CABK05000005230
LAKIO600001123A

FGLOBAL

HMET0800001126D
HMETO0725001024E
HMET0700000224D
HMET0800001126D
HMETO0700000124C
HMETO0700000124C
HMETO0700000124C
HMET0675001223V
HMET0700000124C
HMETO0700000124C

Fecha de "

Tasa e b Cantidad
10,666
125
285
490
1,000
2,000
25,208
10
36,667
5% 15-0OCT-2023 1
5% 10-MAY-2023 1
6% 3-NOV-2023 1
3,625
8% 11-NOV-2026 1
7.25% 21-OCT-2024 1
7% 11-FEB-2024 1
8% 11-NOV-2026 1
7% 10-ENE-2024 1
7% 10-ENE-2024 1
7% 10-ENE-2024 1
6.75% 1-DIC-2023 1
7% 10-ENE-2024 1
7% 10-ENE-2024 1

Valor Nominal
UsD

$938,608.00

$11,000.00

$27,901.50
$47,971.00

$ 97,750.00

$ 142,000.00
$1,790,020.08
$6,450.00

$1,393,346.00

$16,000.00
$500,000.00
$ 75,000.00

$31,111.20

$ 250,000.00
$10,000.00
$1,000,000.00
$ 300,000.00
$ 15,000.00
$10,000.00

$ 45,000.00
$20,000.00
$100,000.00
$ 800,000.00

Valor

Negociado
usD

$938,608.00

$11,000.00

$27,901.50
$47,971.00
$97,750.00

$ 142,000.00
$1,790,020.08
$6,450.00

$1,393,346.00

$ 16,000.00
$500,000.00
$ 75,000.00

$31,111.20

$ 250,000.00
$10,000.00
$1,000,000.00
$ 300,000.00
$ 15,000.00
$10,000.00

$ 45,000.00

$ 20,000.00
$100,000.00
$ 800,000.00

Precio por
Unidad

$88.00

$88.00

$97.90
$97.90
$97.75
$71.00
$71.01
$645.00

$38.00

100%
100%
100%

$8.5824

100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%
100%

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacién Autorregulada.
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MERCADO SECUNDARIO
NOTAS CORPORATIVAS

PF STRUCTURED NOTES, INC. PRIF0900000628R

BONOS

AES PANAMA GENERATION HOLDINGS,  AESG0437500530R
S.R.L.

CABLE ONDA, S.A. CONDO0450000130A
LION HILL CAPITAL, S.A. LION0562500423C

SVS - BONOS

CORPORACION INTERAMERICANA PARA
EL FINANCIAMIENTO

CIF10525001023J

ACCIONES DE FONDO

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN

FONDO GENERAL DE INVERSIONES, S.A.  FGIN

FONDO GLOBAL DE INVERSIONES, S.A. FGLOBAL

CONSOLIDADO VALOR NOMINAL

VALORES COMERCIALES $591,000.00
NEGOCIABLES

NOTAS CORPORATIVAS $ 200,000.00
BONOS $ 450,000.00
ACCIONES COMUNES $ 4,455,046.58
SVS - BONOS $ 60,000.00
ACCIONES DE FONDO $321,069.76

BONOS HIPOTECARIOS $ 2,550,000.00

9%

4.375%

4.5%
5.625%

5.25%

29-JUN-2028

31-MAY-2030

30-ENE-2030
12-ABR-2023

28-0CT-2023

VALOR TRANSADO

$591,000.00

$200,000.00
$ 379,150.00
$ 4,455,046.58
$60,000.00
$321,069.76
$ 2,550,000.00

$8,627,116.34

$ 8,556,266.34

5,682
75,193
25,503

MONEDA

$ 200,000.00

$ 200,000.00

$200,000.00
$50,000.00

$60,000.00

$4,994.48
$66,087.13
$218,876.95

$200,000.00

$163,250.00

$ 165,900.00
$50,000.00

$60,000.00

$4,994.48
$66,087.13
$218,876.95

VALOR NOMINAL

Doélar estadounidense

8,627,116.34

VALOR TRANSADO

100%

81.625%

82.95%
100%

100%

$0.879
$0.8789
$8.5824

8,556,266.34

"Entidad Regulada y Supervisada por la Superintendencia del Mercado de Valores". Licencia para operar como Organizacion Autorregulada.



